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EXERCICIO : 2023
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TIPO : SINTETICO

( INSTITUICAO : PREFEITURA DE ALEGRETE RPPS - RS

INGRESSOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Recursos Vinculados 2 Educagdo
Recursos Vinculados & Saude
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados & Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados & Assisténcia Social
Outras Destinagdes de Recursos
Transferéncias Financelras Recebidas {Il)
Transferénoas Recebidas para a Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes da Execugdo Orgamenta
Iran:;lménc:w]aﬁ Rc.ccbidas para Aportes de recursos para o RPP
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGP
Recebimentos Extraorgamentarios (Ill)
tnscrigio de Reslos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios
Saldo do Exercicio Anterior (V)
Caxa e Equivalentes de Caixa

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

76.186.705,02
0,00
76.186.705,02
0,00
0,00
76.186.705,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

) 0,00
29.284'.262.70
134,916,64
52.236,78
21.552.675,19
7.544.434,09
176.966.998,30
176.966.998,30
0,00

0,001,

TOTAL(YV) = (1+l1+11l + IV )

282,437.966,02

DISPENDIOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinaria
Vinculada
Recursos Destinados a Educago
Recursos Destinados a Saude
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Deslinados & Previdéncia Social - RGPS
Recursos Destinados & Assisténcia Social
Quuras Deslinagdes de Recursos
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)
Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugdo Orgcament
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RP
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RG
Pagamentos Extraorgamentarios (Vill)
Pagarnenlos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Reslos a Pagar Processados
epositos Reslituiveis e Valores Vinculados
Qutros Pagamentos Extraorgamentarios
Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)
Caixa e Equivatentes de Caixa

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

57.013.650,64
0,00
57.013.650,64
0,00

0,00
57.013.650,64
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
29.557.317,89
94.512,73
37.773,50
21.449.153,93
7.975.877,73
195.866.997,49
195,866.997,49
0,00

TOTAL (X} = { VI+VIHVIII+X)

282.437.966,02

tase alegrete_ecdade_prod
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Exercicio Atual Exercicio Anterior
Receita Dedugdo da Saldo Receita Dedugdo da Saldo
Especificagio
Orgamentaria Receita {c) = (a-b) Orgamentaria Receita (f} = (d-e}
(a) Orgamentaria (b) {d) Orgamentaria (e}
Ordinaria 0,00 0,00 0,00 -
Vinculada 76.186.705,02 0,00 76.186.705,02
Recursos Vinculados a Educagao 0,00 0,00 0,00
Recursos Vinculados & Saude 0,00 0,00 0,00
Recursos Vinculados & Previdéncla Social - RPPS 76.186.705,02 0,00 76.186.705,02
Recursos Vinculados & Previdéncia Social - RGPS 0,00 0,00 0,00
Recursos Vinculados & Assisténcia Social 0,00 0,00 0,00 -
Qutras Destinagbes de Recursos 0,00 0,00 0,00
TOTAL 76.186.705,02 0,00 76.186.705,02 -
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